
Kvalifikace „Orlického poháru 2025“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 19.1.2025 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ
Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 16 JANŮ Martin KOPECKÝ Jan Mladá Vožice Husqvarna 450 4T 20 20
2. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 20 20
3. 731 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch Studené Gas Gas 450 4T 20 20
4. 777 KOTOUČEK Jakub ZEDNÍK Marek Dalečín KTM 450 4T 20 20
5. 29 POPOVIČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan Hnátnice KTM 300 2T 17 17  
6. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 17 17
7. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 17 17
8. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 17 17
9. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 15 15

10. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 15 15
11. 102 KOLÍNKO David SABOTA Martin AMK Opatov KTM 450 4T 15 15
12. 293 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice Gas Gas 250 4T 15 15
13. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Červený Potok Husqvarna 350 4T 13 13
14. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 13 13
15. 28 ADAMEC Petr VÍTEK Pavel Letohrad Husqvarna 300 2T 13 13
16. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 13
17. 97 POLIŠENSKÝ Luboš KOHOUT Tomáš Soběslav KTM 300 2T 11 11
18. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil Uničov Yamaha 450 4T 11 11
19. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Yamaha 450 4T 11 11
20. 705 HMARUKS Juris SALDNIEKS Juris Latvia Husqvarna 450 4T 11 11
21. 33 STRAŠÍK Vlastimil DUCHAN Jan Rýmařov KTM 450 4T 10 10
22. 71 BAČEVSKÝ Lukáš NEVŘELA Filip Šumperk KTM 250 2T 10 10
23. 309 ŠTACH Josef ŠRITR David Bačetín KTM 250 4T 10 10
24. 412 KRCH Aleš BEDNÁŘ Aleš Chrbonín Gas Gas 300 2T 10 10
25. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Česká Rybná Suzuki 125 2T 9 9
26. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 9 9
27. 176 KOPECKÁ Radka VANÍČEK Tomáš Převýšov KTM 250 2T 9 9

28. 233 NOVÁK Lukáš EGYDY David Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 9 9

29. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 8 8

30. 62 NOSEK David BREJTROVÁ Tereza Skuhrov nad Bělou Honda 450 4T 8 8

31. 73 BRACHTL Ondřej HLAVINKA Jaroslav Dlouhá Loučka KTM 250 2T 8 8

32. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 8 8

33. 8 KYLAR František DIVÍŠEK Jan ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 7 7

34. 238 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Skuhrov nad Bělou KTM 300 2T 7 7

35. 239 JANEČEK Petr FELGR Šimon Žamberk Yamaha 450 4T 7 7

36. 441 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 4T 7 7

37. 121 BEDNÁŘ Radek LORENZ Adam Líšnice Kawasaki 450 4T 6 6

38. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Yamaha 250 4T 6 6

39. 518 MARTINEK Pavel MATĚJEC Filip Sendražice Honda 250 2T 6 6



Kvalifikace „Orlického poháru 2025“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 19.1.2025 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ
Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 731 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch Studené Gas Gas 450 4T 20 20 40
2. 29 POPOVIČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan Hnátnice KTM 300 2T 17 20 37
3. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 20 17 37
4. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 17 17 34
5. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 17 15 32  
6. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 17 15 32
7. 16 JANŮ Martin KOPECKÝ Jan Mladá Vožice Husqvarna 450 4T 20 11 31
8. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Yamaha 450 4T 11 20 31
9. 777 KOTOUČEK Jakub ZEDNÍK Marek Dalečín KTM 450 4T 20 11 31

10. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 13 17 30
11. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 17 30
12. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 8 20 28
13. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 15 13 28
14. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 15 11 26
15. 97 POLIŠENSKÝ Luboš KOHOUT Tomáš Soběslav KTM 300 2T 11 15 26
16. 102 KOLÍNKO David SABOTA Martin AMK Opatov KTM 450 4T 15 10 25
17. 412 KRCH Aleš BEDNÁŘ Aleš Chrbonín Gas Gas 300 2T 10 15 25
18. 33 STRAŠÍK Vlastimil DUCHAN Jan Rýmařov KTM 450 4T 10 13 23
19. 71 BAČEVSKÝ Lukáš NEVŘELA Filip Šumperk KTM 250 2T 10 13 23
20. 293 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice Gas Gas 250 4T 15 8 23
21. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 9 13 22
22. 28 ADAMEC Petr VÍTEK Pavel Letohrad Husqvarna 300 2T 13 9 22
23. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Červený Potok Husqvarna 350 4T 13 8 21
24. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil Uničov Yamaha 450 4T 11 10 21
25. 705 HMARUKS Juris SALDNIEKS Juris Latvia Husqvarna 450 4T 11 9 20
26. 73 BRACHTL Ondřej HLAVINKA Jaroslav Dlouhá Loučka KTM 250 2T 8 11 19
27. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Česká Rybná Suzuki 125 2T 9 8 17

28. 62 NOSEK David BREJTROVÁ Tereza Skuhrov nad Bělou Honda 450 4T 8 9 17

29. 239 JANEČEK Petr FELGR Šimon Žamberk Yamaha 450 4T 7 10 17

30. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 8 9 17

31. 176 KOPECKÁ Radka VANÍČEK Tomáš Převýšov KTM 250 2T 9 7 16

32. 233 NOVÁK Lukáš EGYDY David Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 9 7 16

33. 309 ŠTACH Josef ŠRITR David Bačetín KTM 250 4T 10 6 16

34. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Yamaha 250 4T 6 10 16

35. 238 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Skuhrov nad Bělou KTM 300 2T 7 7 14

36. 441 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 4T 7 7 14

37. 518 MARTINEK Pavel MATĚJEC Filip Sendražice Honda 250 2T 6 8 14

38. 8 KYLAR František DIVÍŠEK Jan ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 7 6 13

39. 121 BEDNÁŘ Radek LORENZ Adam Líšnice Kawasaki 450 4T 6 6 12



Kvalifikace „Orlického poháru 2025“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 19.1.2025 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ
Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 20 17 20 57 1. do finále A
2. 731 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch Studené Gas Gas 450 4T 20 20 17 57 2. do finále A
3. 16 JANŮ Martin KOPECKÝ Jan Mladá Vožice Husqvarna 450 4T 20 11 20 51 3. do finále A
4. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 17 15 17 49 4. do finále A
5. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 17 17 15 49 5. do finále A
6. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 8 20 20 48 6. do finále A
7. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Yamaha 450 4T 11 20 17 48 7. do finále A
8. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 17 17 47 8. do finále A
9. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 17 15 15 47 1. do finále B

10. 29 POPOVIČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan Hnátnice KTM 300 2T 17 20 9 46 2. do finále B
11. 293 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice Gas Gas 250 4T 15 8 20 43 3. do finále B
12. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 15 13 15 43 4. do finále B
13. 777 KOTOUČEK Jakub ZEDNÍK Marek Dalečín KTM 450 4T 20 11 11 42 5. do finále B
14. 33 STRAŠÍK Vlastimil DUCHAN Jan Rýmařov KTM 450 4T 10 13 15 38 6. do finále B
15. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 13 17 8 38 7. do finále B
16. 102 KOLÍNKO David SABOTA Martin AMK Opatov KTM 450 4T 15 10 11 36 8. do finále B
17. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 15 11 10 36 9. do finále B
18. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 9 13 13 35 10. do finále B
19. 28 ADAMEC Petr VÍTEK Pavel Letohrad Husqvarna 300 2T 13 9 13 35 11. do finále B
20. 97 POLIŠENSKÝ Luboš KOHOUT Tomáš Soběslav KTM 300 2T 11 15 9 35 12. do finále B
21. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil Uničov Yamaha 450 4T 11 10 13 34 celkem 21.
22. 71 BAČEVSKÝ Lukáš NEVŘELA Filip Šumperk KTM 250 2T 10 13 10 33 celkem 22.
23. 412 KRCH Aleš BEDNÁŘ Aleš Chrbonín Gas Gas 300 2T 10 15 6 31 celkem 23.
24. 705 HMARUKS Juris SALDNIEKS Juris Latvia Husqvarna 450 4T 11 9 10 30 celkem 24.
25. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Červený Potok Husqvarna 350 4T 13 8 9 30 celkem 25.
26. 309 ŠTACH Josef ŠRITR David Bačetín KTM 250 4T 10 6 13 29 celkem 26.
27. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Yamaha 250 4T 6 10 11 27 celkem 27.

28. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 8 9 10 27 celkem 28.

29. 73 BRACHTL Ondřej HLAVINKA Jaroslav Dlouhá Loučka KTM 250 2T 8 11 7 26 celkem 29.

30. 233 NOVÁK Lukáš EGYDY David Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 9 7 9 25 celkem 30.

31. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Česká Rybná Suzuki 125 2T 9 8 8 25 celkem 31.

32. 8 KYLAR František DIVÍŠEK Jan ÚAMK-AMK O.S. 561 61 Letohrad Husqvarna 510 4T 7 6 11 24 celkem 32.

33. 62 NOSEK David BREJTROVÁ Tereza Skuhrov nad Bělou Honda 450 4T 8 9 7 24 celkem 33.

34. 176 KOPECKÁ Radka VANÍČEK Tomáš Převýšov KTM 250 2T 9 7 7 23 celkem 34.

35. 239 JANEČEK Petr FELGR Šimon Žamberk Yamaha 450 4T 7 10 6 23 celkem 35.

36. 441 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 4T 7 7 8 22 celkem 36.

37. 238 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Skuhrov nad Bělou KTM 300 2T 7 7 7 21 celkem 37.

38. 121 BEDNÁŘ Radek LORENZ Adam Líšnice Kawasaki 450 4T 6 6 8 20 celkem 38.

39. 518 MARTINEK Pavel MATĚJEC Filip Sendražice Honda 250 2T 6 8 6 20 celkem 39.
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